
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Σπάρτη 24 Αυγούστου   2020     

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 Αριθμ. Πρωτ.:  οικ.15844 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    

 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

Ταχ. Δ/νση       
 

: 

 

Ευαγγελιστρίας 85 -87 

Ταχ. Κώδ.  : 23100  Σπάρτη 

Πληροφορίες  : Π. Αλεξάκης 

Τηλέφωνο       : 27310-22226 (εσωτ.117)   

 Fax : 27310-26772  

E-mail : d.alexakis@1504.syzefxis.gov.gr   

 
ΘΕΜΑ : «Ανάκληση της υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 2/2020 ανακοίνωσης μας, αναφορικά με 

την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων »     

 

         Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Σ Π Α Ρ Τ Η Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του αρθρ. 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα 

Καλλικράτης» καθώς και τις διατάξεις της παρ. 1. του αρθρ. 86 του N. 3463/06 (ΦΕΚ 

114 Α/8-6-2006): «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

2. Την υπ’ αριθμ. οικ. 17560/2-9-2019 (ΑΔΑ : ΩΜΟΖΩ1Ν-ΟΨΚ) απόφαση του Δημάρχου 

Σπάρτης με θέμα : «Ορισμός αντιδημάρχων με θητεία έως και την 01/09/2020 – 

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων από το δήμαρχο σε αντιδημάρχους» 

3. Την υπ’ αριθμ. 50175/07-08-2020 (ΦΕΚ 3324/τ.Β/07-08-2020) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Εσωτερικών, με θέμα « Διαδικασία και 

κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας 

από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» . 

4. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.134/15827/19-08-2020 Εγκριτική Απόφαση της 

Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ «Αναστολή διορισμών 

και προσλήψεων στο Δημόσιο  τομέα» (ΦΕΚ 280/τ.Α’/28-12-2006), όπως ισχύει, η 

οποία μας ανακοινώθηκε με το υπ’ αριθμ. 5236/19-08-2020 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών. 

5. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 2/2020 (υπ’ αριθμ. πρωτ. 15579/20-08-2020)Ανακοίνωση μας για 

την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 

mailto:d.alexakis@1504.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΗΗ8Ω1Ν-ΟΑ8



6. Το γεγονός ότι η ανωτέρω ανακοίνωση αναρτήθηκε στον Πίνακα Ανακοινώσεων 

της υπηρεσίας μας και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου Σπάρτης στις 

21/8/2020 

7. Την υπ’ αριθμ. 52878/21-08-2020 (ΦΕΚ 3485/τ.Β’/22-08-2020) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Εσωτερικών με την οποία τροποποιείται η 

υπ’ αριθμ. 50175/07-08-2020 (ΦΕΚ 3324/τ.Β/07-08-2020) Κοινή Υπουργική Απόφαση με 

θέμα : Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 50175/07-08-2020 κοινής υπουργικής απόφασης « 

Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών 

μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου» 

8. Το γεγονός ότι η ανωτέρω σχετική Κοινή Υπουργική Απόφαση δημοσιεύθηκε σε 

χρόνο μεταγενέστερο από αυτόν της έκδοσης και ανάρτησης της υπ’ αριθμ.  ΣΟΧ 

2/2020 (υπ’ αριθμ. πρωτ. 15579/20-08-2020) Ανακοίνωσης μας, για την πρόσληψη 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 

καθαρισμού σχολικών μονάδων 

9. Το γεγονός ότι, σε συνέχεια των ανωτέρω, πρέπει να ανακληθεί η υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

2/2020 (υπ’ αριθμ. πρωτ. 15579/20-08-2020) Ανακοίνωση μας και να εκδοθεί νέα 

ανακοίνωση αναφορικά με την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, στην οποία 

να λαμβάνονται υπόψη τα διαλαμβανόμενα στην υπ’ αριθμ. 52878/22-08-2020 (ΦΕΚ 

3485/τ.Β’/22-08-2020) Κοινή Υπουργική Απόφαση  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ανακαλούμε  την υπ’ αριθμ.  ΣΟΧ 2/2020 (υπ’ αριθμ. πρωτ. 15579/20-08-2020) 

Ανακοίνωση μας, για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, για τους λόγους που 

αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ο Δήμαρχος 

κ.α.α 

Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών 

Θεμάτων και Ανάπτυξης 

 

 
 

Βακαλόπουλος Μιχαήλ 

 

ΑΔΑ: ΩΗΗ8Ω1Ν-ΟΑ8


		2020-08-24T14:42:10+0300
	Athens




